СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от “ 24  ”  __12__ 2013 г. № 169
               г. Богучар

Об утверждении плана работы
ревизионной комиссии Богучарского
муниципального района с 01.01.2014 г.
по 31.12.2014 г.

       В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Богучарского муниципального района, Положением о Ревизионной комиссии Богучарского муниципального района, утвержденным решением Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 28.04.2012г. № 31, Совет народных депутатов Богучарского муниципального района

						РЕШИЛ:

  1.Утвердить план работы  ревизионной комиссии Богучарского муниципального района с 01.01.2014 года по 31.12.2014 года согласно приложению.

  2.Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов Богучарского муниципального района по бюджету, финансам, налогам и предпринимательству (Фурсова Ю.И.) и главу Богучарского муниципального района Василенко А.М.

Глава Богучарского
муниципального района                                                              А.М. Василенко

                                                                                                                                                                                          Приложение
                                                                                                                                                                                    к  решению Совета
                                                                                                                                                                                    народных  депутатов
											      от « _24_»     12.  2013 г № 169

ПЛАН
РАБОТЫ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОГО ОРГАНА
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НА  2014 ГОД

	№   п\п
	Перечень мероприятий
	Срок выполнения
	Ответственный
	Отметка об исполнении
	Примечание

	1.

	Заключения на проекты решений Совета народных депутатов о внесении изменений и дополнений в бюджет Богучарского муниципального района
	в течение года
	Еремейчева А.М.

	2.
	Проверка хозяйственно-
финансовой деятельности МКУП «Богучаркоммунсервис» за 2013 год
	январь-
февраль
	Еремейчева А.М.

	3.

	Проверка годового отчета об исполнении бюджета Залиманского сельского поселения
	февраль

	Еремейчева А.М.

	4.

	Проверка годового отчета об исполнении бюджета Дьченковского сельского поселения
	февраль
	Еремейчева А.М.

	5.

	Проверка годового отчета об исполнении бюджета Медовского сельского поселения

	февраль
	Еремейчева А.М.

	6.

	Проверка годового отчета об исполнении бюджета Твердохлебовского сельского поселения
	февраль
	Еремейчева А.М.

	7.

	Проверка годового отчета об исполнении бюджета Луговского сельского поселения

	февраль
	Еремейчева А.М.

	8.

	Проверка годового отчета об исполнении бюджета Радченского сельского поселения

	февраль
	Еремейчева А.М.

	9.

	Проверка годового отчета об исполнении бюджета Филоновского сельского поселения

	февраль
	Еремейчева А.М.

	10.

	Проверка годового отчета об исполнении бюджета Поповского сельского поселения

	март

	Еремейчева А.М.

	11.

	Проверка годового отчета
об исполнении бюджета Липчанского сельского поселения

	март

	Еремейчева А.М.

	12.

	Проверка годового отчета об исполнении бюджета Монастырщинского сельского поселения

	март
	Еремейчева А.М.

	13.

	Проверка годового отчета об исполнении бюджета Подколодновского сельского поселения

	март
	Еремейчева А.М.

	14.

	Проверка годового отчета об исполнении бюджета Первомайского сельского поселения

	март
	Еремейчева А.М.

	15.

	Проверка годового отчета об исполнении бюджета Суходонецкого сельского поселения

	март
	Еремейчева А.М.

	16.
	Проверка годового отчета об исполнении бюджета городского поселения-
г. Богучар

	апрель
	Еремейчева А.М.

	17.

	Проверка годового отчета об исполнении районного бюджета за 2013 год

	апрель

	Еремейчева А.М.

	18.
	Проверка исполнения бюджета Богучарского муниципального района за I квартал 2014 года
	апрель
	Еремейчева А.М.

	19.
	Проверка хозяйственно-финансовой деятельности МК ДОУ «Богучарский детский сад комбинированного вида «Сказка»
	май-июнь
	Еремейчева А.М.

	20.
	Проверка исполнения бюджета Богучарского муниципального района за I полугодие 2014 года

	июль
	Еремейчева А.М.

	21.
	Проверка расходования, поступивших денежных пожертвований физических лиц МКОУ ДОД «Богучарская школа-искусств»
	август
	Еремейчева А.М.

	22.
	Проверка хозяйственно-финансовой деятельности МК ДОУ «Богучарский детский сад комбинированного вида «Солнышко»
	сентябрь
	Еремейчева А.М.

	23.
	Проверка исполнения бюджета Богучарского муниципального района за 9 месяцев 2014 года

	октябрь
	Еремейчева А.М.

	24.
	Проведение экспертизы по проекту решения Совета народных депутатов о бюджете Богучарского муниципального района на 2015 и на плановый 2016 и 2017 годы

	ноябрь
	Еремейчева А.М.

	25.
	Подготовка плана работы Контрольно-счетного органа Богучарского муниципального района

	декабрь
	Еремейчева А.М.

	26.
	Подготовка отчета о деятельности Контрольно-счетного органа Богучарского муниципального района
	декабрь
	Еремейчева А.М.

Председатель ревизионной комиссии
Богучарского муниципального района                                                                                                    Г.Д. Маркович
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]